
 

О внесении изменений в решение Красногвардейского 

сельского совета от 23.09.2019 года №I/5 

 

         В связи со сложением депутатских полномочий депутата 

Красногвардейского сельского совета Кулиш М.В, в соответствии с 

Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ    "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 28 Закона 

Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Красногвардейский сельский совет 

решил: 

 

1. Внести изменения в решение Красногвардейского сельского совета от 

23.09.2019 года №I/5 «О количественном и персональном составе постоянных 

комиссий Красногвардейского сельского совета» путем изложения в новой 

редакции: 

 

1.Создать постоянную мандатную комиссию в составе 3 чел: 
 

Председатель комиссии – Опрышко Леонид Витальевич 

Члены комиссии-              Епишкина Татьяна Дмитриевна 

                                                   Линевич Валерий Владимирович 

 

2.Создать постоянную комиссию   по   бюджету, местным   налогам, сборам, 

тарифам и муниципальной собственности в составе 4 чел: 
 

Председатель комиссии- Рябцева Ольга Анатольевна 

Члены комиссии-             Малыхина Наталья Ивановна 

                                           Фаллалеева Татьяна Ивановна 

                                           Рогозянский Вячеслав Михайлович 

 

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXXIV сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2023 г. № XXXXIV/219 

 

пгт Красногвардейское 



3.Создать постоянную комиссию по социальным вопросам местного      

самоуправления, охране общественного порядка, защите прав граждан в составе 

3 чел: 

 

Председатель комиссии- Цыкунова Нина Евгеньевна 

Члены комиссии-             Ютина Алла Борисовна 

                                           Рукавишникова Елена Николаевна                                      

 

4.Создать постоянную комиссию по земельным ресурсам, экологии связи, ЖКХ 

и благоустройству в составе 3 чел: 
 

Председатель комиссии- Клименко Владимир Николаевич 

Члены комиссии-             Кошевой Виталий Иванович 

                                           Мирошниченко Игорь Владимирович 

 

5.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейское сельское поселение, на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

7.Контроль по данному решению возложить на профильную комиссию. 

 
 

 

 

Председатель Красногвардейского сельского совета- 

глава администрации Красногвардейского 

сельского поселения                                                                       А.И. Ерохин                                                        

 
 


